

Viggo Eslund Holding ApS

Sattrupvej 2, 8752 Østbirk

CVR-nr. 39 89 49 20

Årsrapport 2018

(fra selskabets stiftelse 1. januar - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26/4. 2019.

Dirigent:

Viggo Eslund





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Viggo Eslund Holding ApS
Adresse, postnr., by	Sattrupvej 2, 8752 Østbirk
CVR-nr.	39 89 49 20
Stiftet	28. august 2018
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december 2018
Direktion	Viggo Eslund
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 32.015 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 1.152.019 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018
	Bruttotab	-3.090
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-20.489
	Finansielle omkostninger	-8.436
	Årets resultat	<u>-32.015</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>-32.015</u>
		<u>-32.015</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	<u>2018</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
2	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i associerede virksomheder (indre værdi)	262.814
		<u>262.814</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>262.814</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavende selskabsskat	19.202
		<u>19.202</u>
	Likvide beholdninger	<u>874.003</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>893.205</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.156.019</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Selskabskapital	50.000
	Overkurs ved emission	1.134.034
	Overført resultat	-32.015
	Egenkapital i alt	<u>1.152.019</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
		<u>4.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.156.019</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	0	0	0	0
Tilgang ved spaltning	50.000	1.134.034	0	1.184.034
Overført via resultatdisponering	0	0	-32.015	-32.015
Egenkapital				
31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>1.134.034</u>	<u>-32.015</u>	<u>1.152.019</u>

Selskabets nom. kapital er uændret siden stiftelsen. Stiftelse via spaltning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Viggo Eslund Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr.,

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris er kortfristet omsætningsaktiver.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder (indre værdi)
Kostpris 1. januar 2018	142.000
Afgang i årets løb	-5.000
Kostpris 31. december 2018	137.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.500.188
Udloddet udbytte	-1.333.333
Andel af årets resultat	-3.453
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede kapitalandele	-37.588
Værdireguleringer 31. december 2018	125.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	262.814

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
JH-Trio Vinduer & Døre A/S	Østbirk	15,00 %	141.847	14.082
Trio Boligudlejning ApS	Østbirk	33,33 %	120.967	-17.535